
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении графика проведения  

комплексных технических проверок  

Местной системы оповещения населения  

Одинцовского муниципального района  

в 2019 году  

 

 

В соответствии с Планом-графиком технических проверок региональной 

автоматизированной системы централизованного оповещения Московской 

области на 2019 год,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить график проведения комплексных технических проверок 

Местной системы оповещения населения Одинцовского муниципального района в 

2019 году (прилагается).  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Одинцовского муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Администрации Одинцовского муниципального района 

Ширманова М.В. 

 

 

И.о. Руководителя Администрации                                                        Т.В. Одинцова 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением Администрации 

Одинцовского муниципального района 

от _____________ № ________ 

 

График проведения комплексных технических проверок Местной системы оповещения населения  

Одинцовского муниципального района в 2019 году 

 

Вид технической проверки 

Дата планируемой технической проверки 

ф
ев

р
ал

ь
 

м
ар

т 

ап
р
ел

ь
 

м
ай

 

и
ю

н
ь 

и
ю

л
ь 

ав
гу

ст
 

се
н

тя
б

р
ь 

о
к
тя

б
р
ь 

н
о
я
б

р
ь 

д
ек

аб
р
ь
 

Комплексная техническая проверка МСО 14    20   19   19 

 

 

Заместитель руководителя Администрации 

Одинцовского муниципального района                                                                                                                         М.В. Ширманов 

 

 
 


